PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 8

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2020/HO DE 04 DE SETEMBRO DE 2020

O MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE/SC, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob o n° 82.939.430/0001-38, com sede na Rua Nereu Ramos, nº 389, Centro, neste ato
representado por seu Prefeito, Sr. MAURO SÉRGIO MARTINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, vem por meio deste, divulgar a relação final das inscrições deferidas para o presente processo em tela:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000201 ALANE LAPA DOS ANJOS 1150938 009.513.***-**
000123 ALESSANDRA PASINATO TEIXEIRA 7387787 117.616.***-**
000111 ANNA PAULA CARVALHO 5341217 064.363.***-**
000220 ANTONIO ALVES DA ROSA 463583 160.762.***-**
000149 ASSIS BRASIL DA SILVA 1705720 501.760.***-**
000026 BRUNA APARECIDA SOARES DE LIMA 7.016.045 106.873.***-**
000227 DAISA DA CRUZ SOUSA SANTOS 0453903820124 611.365.***-**
000045 DANIELI APARECIDA NOGUEIRA 6250391 100.057.***-**
000195 DIONATHAN FERREIRA SEZINHO 7406642 118.159.***-**
000009 ELENITA APARECIDA DA SILVA 4.756.237 046.884.***-**
000125 FLAVIA APARECIDA  DUTRA DE QUADROS 124258820 080.330.***-**
000147 GERUSA APARECIDA RIBEIRO DIAS 4542045 068.148.***-**
000049 IVANIR CARDOSO DOS SANTOS 3563061 035.875.***-**
000204 JULENE DOS SANTOS SILVA 7369601 654.794.***-**
000187 LETICIA CAROLINE DIAS 1331810 072.993.***-**
000038 MARCELO MARTINI JUNIOR 6118823 130.004.***-**
000017 MARIANA DE QUADROS DE ALMEIDA 5747443 097.038.***-**
000048 PATRICIA PILATI VIEIRA LOPES 4755575 045.969.***-**
000248 ROSINEIA SANTOS STEGER 123763106 065.382.***-**
000055 TALITA APARECIDA FRANSOZI 5995997 081.231.***-**
000247 TRAUDI FÁTIMA BORTOLINI BORTOLOSSI 1077582871 919.475.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 21

PROF. ANOS INICIAIS HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000046 AMANDA LUZIA FERRANDIN 55062881 064.741.***-**
000036 ANA RAQUEL MARCON 2824789 868.344.***-**
000133 CAMILA TURBA VASCONCELOS 7.938.139 018.412.***-**
000180 CLOCI ODETE DALLA VECHIA BAGGIO 1516104 590.403.***-**
000020 CRISTIANI SALETE DA SILVA MOTA MÜLLER 3849257 028.258.***-**
000200 ELIETE GRIGGIO TONIN 5158825 065.071.***-**
000221 FABIANA APARECIDA MOREIRA BEHREND 3154093 949.815.***-**
000032 FERNANDA LUCIANE FERRARI 4742448 060.056.***-**
000243 FERNANDA SCHLINDWEIN CAVALHEIRO 4.488.391-9 040.775.***-**
000007 JENIFFER DOS SANTOS LIMA 4267979 057.743.***-**
000054 JÉSSICA RIBEIRO DE GRACIA 4907662 091.533.***-**
000225 KELI FRANCISCATTO DALLA LANA 3808744 028.309.***-**
000194 LUANA APARECIDA FILIPINI 5.768.381 079.670.***-**
000246 LUCILENE APARECIDA FERNANDES 5341362 062.958.***-**
000197 MÁRCIA FATTORI CERONI 5520532 080.896.***-**
000211 MÁRCIA RITA RIBEIRO DOS SANTOS 2419171 707.723.***-**
000092 MARINA RECH MARIN 5.544.288 013.524.***-**
000063 MARINES REMOALDO DUTRA 2691490-5 949.207.***-**
000095 MARTA BEHREND ROCHA 3747246 423.815.***-**
000235 PATRICIA CONCEIÇÃO MATANA 5008819 056.800.***-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 8

000052 ROSANA KIELING MANTOVANI 3.188.904 021.229.***-**
000079 ROZANGELA MARIA ZATTI FAVERO 2756914 845.898.***-**
000209 SAIRA LOPES DA CUNHA CAVALLI 4620446 007.622.***-**
000216 SONILEI APARECIDA PERONI GUARDA. 5641921 033.555.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 24

PROF. ANOS INICIAIS HABILITADO COM MAGISTÉRIO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000130 EMANUEL CRISTHIAN DOS SANTOS 5.768.723 100.727.***-**
000047 THAIS DE OLIVEIRA GAVASSO 3347559 003.653.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROF. ANOS INICIAIS NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000027 ELAINE FRANCIELI BORGES 4755649 010.156.***-**
000144 EMILLY DA SILVEIRA 6784986 108.333.***-**
000250 MARIA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 4929364 045.005.***-**
000178 MARISTTELA ALVES 5423980 076.872.***-**
000249 MARIZA DE LIMA SIQUEIRA 4797099 056.627.***-**
000203 MARTA APARECIDA DA SILVA 5423248 083.193.***-**
000129 NADIA SIQUEIRA 5998163 108.430.***-**
000172 QUEILA CRISTINA TABORDA 5619440 073.022.***-**
000005 TATIANE ZAMBIAZZI DA SILVA 126911548 007.874.***-**
000183 VALÉRIA DO PRADO 4152871 040.950.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

PROF. ARTES (OFICINAS) HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROF. ARTES (OFICINAS) NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000215 SAIONARA FERREIRA FRANÇA SEGATTO 4.055.367 032.198.***-**
TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROF. ARTES CÊNICAS HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000089 CÉLIA VICENTE DE AMORIM BRANDALISE 2634535 915.202.***-**
000176 WLADEMIR JOSÉ MACIEL VIEIRA 4542916 032.906.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROF. ARTES CÊNICAS NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROF. ARTES HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 8

PROF. ARTES NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROF. ATEND. EDUC. ESP. AEE/DI/DV/DA HAB. COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROF. ATEND. EDUC. ESP. AEE/DI/DV/DA NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROF. CIÊNCIAS HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000131 AIRTON JOSÉ BRANDALISE 2418788 799.985.***-**
000066 DANIELA PIOVESAN DA SILVA 5423133 064.741.***-**
000057 JULIANA LETICIA DEBERTOLIS 5212312 061.065.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROF. CIÊNCIAS NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROF. DANÇA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000090 JOSIANO GUILHERME PUHLE 6.125.563 084.415.***-**
TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROF. DANÇA HABILITADO COM GRADUAÇÃO – NA CONDIÇÃO DE PCD

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000184 GABRIEL WERLANG ALBERGUINI 5.506.396-9 089.701.***-**
TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROF. DE GEOGRAFIA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000251 ADEMIR NUNES DOS SANTOS 3346440 021.594.***-**
000142 TAUÃN MEDINO GOMES DA SILVA E SÁ 105848358 098.334.***-**
000193 VALDICE CARDOSO DOS SANTOS 7484793-4 914.096.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROF. DE GEOGRAFIA NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 8

PROF. DE HISTÓRIA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000059 LUIS ANTONIO COELHO 3057161824 532.072.***-**
TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROF. DE HISTÓRIA NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000173 AMANDA BELLAVER ZANCANARO 6120468 105.420.***-**
TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROF. DE MATEMÁTICA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000132 JACKSON RODRIGO ALBIERO 5768799 090.361.***-**
TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROF. DE MATEMÁTICA NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000145 MAURO ANTONIO DADALT 3911092 024.650.***-**
TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000138 ANDREI DA CAZ 6025334 097.106.***-**
000080 CRISLAINE JUNIOR 4092807 007.657.***-**
000153 DAIANA CAMPANHALI DE CAMPOS 5007369 070.143.***-**
000254 ISADORA SANTOS DA SILVA 5837759 105.490.***-**
000140 JOÃO ROBERTO DUTRA DUARTE 3157118 005.173.***-**
000244 JOSIANE APARECIDA PAGANINI 4742300 068.868.***-**
000094 JUCIMARA LOCHSTEIN 6.419.165 088.467.***-**
000021 KAGELLA CAROLINE PIMENTEL 6.125.725 105.591.***-**
000199 LEONARDO MASCARELLO 3808305 042.842.***-**
000086 LUANA PARISOTO 5946848 104.820.***-**
000189 MAIELI DA SILVA AMORA 5464584 068.933.***-**
000240 SOLANGE GROFF 5.478.118 068.483.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000097 ALINE SANTIN 5847610 077.377.***-**
000011 ANA MARIA FRIZON CORSO 6250355 097.311.***-**
000012 ANA MARIA RODRIGUES FACHINI 4978394 093.405.***-**
000001 ANDRÉA DE ANDRADE 2823106 809.128.***-**
000198 ANDREA LANGE 3563034 031.030.***-**
000231 ANDREZA TEIXEIRA 4.620.429 073.880.***-**
000214 ANGÉLICA BIANCHETTI DA SILVA 4373540 054.277.***-**
000002 ARLETE TRIQUES  HOFFELDER 2419024 780.704.***-**
000100 CAMILA APARECIDA DOS SANTOS 6025317 096.685.***-**
000060 CARLA CRISTINA PEDRON 6.118.023 118.711.***-**
000150 CLEONICE DE JESUS COELHO DE OLIVEIRA 3676956 031.205.***-**
000041 CRISTIANE LIMA 4152957 005.448.***-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 8

000103 EULEZIA FATIMA VANZIN LISSA DAL PRA 1889859 625.030.***-**
000024 FABIANA PARIZOTTO MOREIRA 4621159 077.850.***-**
000170 FERNANDA KRUG 5.619.600 093.226.***-**
000182 FRANCIELE DA SILVA DAMACENO 5007845 068.266.***-**
000218 GIOVANA APARECIDA RODRIGUES BACHIN 3486107 005.568.***-**
000128 GISELI BORSOI 5.276.117 073.767.***-**
000071 GISLAINE ROCHA DE FREITAS 4756678 067.101.***-**
000202 GISLEIDE APARECIDA RODRIGUES GAVAZZONI 5946243 082.824.***-**
000101 HELOISE ANA HEINECK 5895773 094.807.***-**
000162 IVONE RODRIGUES DE SOUZA KACZUR 3346821 981.896.***-**
000084 IVONETE REETZ 2820111 737.462.***-**
000253 JAQUELINE ELZA PAGANINI DORINI 4742301 057.919.***-**
000108 JÉSSICA TALYTA RIBEIRO 5708693 090.150.***-**
000033 JOSSIANE SIBELLE NEVES DOS SANTOS 5768554 092.619.***-**
000031 JULIANA APARECIDA THOMAZI SAMOURA 4092325 004.841.***-**
000037 JULIANA PAULA PREZZOTTO 5940946 090.747.***-**
000087 KARINA ALBERTI DA FONSECA 3346166 040.287.***-**
000156 KARINE THAYS FERREIRA 133022848 100.645.***-**
000088 LAYSA CORREA DE MELO 3511075 010.935.***-**
000196 LETÍCIA DE FÁTIMA GONÇALVES TIEPPO 5276256 065.018.***-**
000121 LUCIANE CUNHA 4756198 048.381.***-**
000192 LUIZA MATTEVI 5708718 096.412.***-**
000228 MAIARA DA SILVA MILANI 5747629 078.422.***-**
000256 MARCIA SALETE VACCARI ZORZZI 1885754 579.946.***-**
000224 MARI SIRENE DE MATOS DA LUZ 1708536 933.023.***-**
000018 MARIA DE FÁTIMA BAZEI MELERE 2475780 707.835.***-**
000226 MARIA ELIZE CARVALHO 5946716 078.053.***-**
000077 MARIANA BRUM 6832725 093.996.***-**
000229 MARIELE HEINEMANN 5.747.700 100.639.***-**
000255 MARILENE CORDEIRO COMARETTO 5.007.532 060.117.***-**
000096 MARISETE DE CORDOVA PASSOS DAHMER 3427668 022.078.***-**
000186 MARIVETE DE MORAIS ZARPELON 2.406.206 715.852.***-**
000120 MAYARA MACHADO 5.914.159 076.536.***-**
000207 MIRIAN CRISTINA VARELA 4274695 039.608.***-**
000044 MIRIAN SEVERINA SOUZA MARQUES 6.500.229 092.428.***-**
000074 MONALIZA APARECIDA SURDI GEMELLI 4654974 058.934.***-**
000065 NADIELI DA SILVA 6.125.730 107.388.***-**
000141 NEIVETE GONÇALVES DAPPER 4.373.542 006.428.***-**
000040 NEUSA TEREZINHA FORTES 4797238 047.873.***-**
000174 PÂMELA RODRIGUÊS OLIVO 4289596 062.711.***-**
000152 PATRICIA BOTTEGA 5544858 076.474.***-**
000239 QUELIN VACCARI 54642957 059.464.***-**
000136 ROBERTA GABRIELA BUCCO 5.341.697 105.996.***-**
000053 ROSANGELA SCHUVAIZERSKI DE OLIVEIRA 3563060 026.025.***-**
000158 ROSELEI BAUERMANN MEISTERLIN 4289481 035.831.***-**
000213 ROSEMAR SCHAITEL 3.563.821 020.506.***-**
000061 SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES 8277428 586.891.***-**
000102 SHEILA APARECIDA MARTINAZZO PAGLIOSA 96280459 027.067.***-**
000105 SIMONE WELTER 5008837 055.296.***-**
000179 SONIA DE OLIVEIRA 4.005.958 041.735.***-**
000013 SUELEN APARECIDA FERLIN  4005068 006.782.***-**
000115 TAMI RAFAELA PASCOTTO DAHMER 4542118 052.842.***-**
000233 TAYLA REGINA DE BAIRO 5708407 090.444.***-**
000230 THAIS PALAVICINI 5747300 069.271.***-**
000118 VANESSA ALBERTI WILLMSEN 4756600 063.112.***-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 6 DE 8

000003 VANESSA DE CAMPOS NERES 5995399 092.266.***-**
000051 VANESSA PEREIRA DA COSTA 4.879.454 049.333.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 69

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO COM MAGISTÉRIO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000208 CRISTIANE APARECIDA BELOTTO 3847920 047.922.***-**
000107 DAIANE CRISTINA DA SILVA 6.118.846 103.889.***-**
000127 DANIEL IAGO DOS SANTOS 5768725 100.727.***-**
000116 DARIELI CECHIN 7262774 113.077.***-**
000010 INGRIDY ISABEL MORAES 6827758 064.746.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000019 ADRIANA RIBEIRO DA CRUZ 5423295 091.680.***-**
000016 ALINE DA SILVA RIBEIRO 5.747.441 086.179.***-**
000073 BÁRBARA COSTA NOEL 5796521 070.406.***-**
000091 CAMILA APARECIDA FERRARI 5095868 051.356.***-**
000157 DAIANA CRISTINA MOREIRA 5544247 063.213.***-**
000185 DANIELA CRISTHIANE MOREIRA 4797126 050.872.***-**
000023 ESTEFANIA ZAGONEL SCHLINDWEIN ANTES 5008351 045.722.***-**
000143 FRANCIELY DA SILVA CAVALLI 4756540 042.104.***-**
000014 JESSICA BRUNA MENEGASSI PIACENTINI 5423984 063.907.***-**
000028 JOSIANE JULIANA MACHADO 3347075 006.424.***-**
000168 JULIANA CORREIA 06177297500 052.220.***-**
000234 MARIANGELA VARELA ALVES 5.341169 079.455.***-**
000064 QUELI CRISTINE WASEN 5239601 085.751.***-**
000167 RAFAELA CRISTINA CAETANO 5.914.120 095.648.***-**
000058 SUSANA RODRIGUES BARBOSA DE OLIVEIRA 4742258 060.978.***-**
000191 SUZANE MIQUELOTO  4152987 042.859.***-**
000139 TALITA PAULA FINK 5995007 050.057.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

PROF. INFORMÁTICA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000035 GIULIA CHANES DOS SANTOS 6629531 095.568.***-**
000188 JOHNATHAN JARENTCHUK 4879027 044.562.***-**
000110 MARCELO FRANCISCO GIRARDI 4216645 038.198.***-**
000190 ROSELENE NARDI NEIZ 3589829 023.393.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROF. INFORMÁTICA NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000217 DANIEL FRANÇA SEGATTO 7199897 117.144.***-**
TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROF. LÍNGUA INGLESA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000078 VANDREIA SCHREIDER BOLSAN 11 R 2819795 949.815.***-**
TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 7 DE 8

PROF. LÍNGUA INGLESA NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROF. LÍNGUA PORTUGUESA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000085 KARLA CRISTINA PARISSENTI LAMPERTI 4654949 010.426.***-**
TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROF. LÍNGUA PORTUGUESA NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROF. MÚSICA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000093 FABIO JUNIOR WENTZ AGUIAR 4434780 047.506.***-**
000113 GILSON ROBERTO DOS SANTOS 2970635 048.260.***-**
000171 ROBSON GANEO 97771391 061.417.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROF. MÚSICA NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROF. TÊNIS DE MESA HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

SEGUNDO PROF. TURMA EDUC. ESPECIAL BILÍNGUE (LIBRAS) HABILITADO COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

SEGUNDO PROF. TURMA EDUC. ESPECIAL BILÍNGUE (LIBRAS) NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

SEGUNDO PROF. TURMA EDUC. ESPECIAL HAB. COM GRADUAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000160 ANA JUSSARA DADALT 11/R 935.906 436.566.***-**
000222 ANDRÉIA TEIXEIRA ESTROVISPY 4620430 075.011.***-**
000175 CHARLENE ALMEIDA 4289872 046.907.***-**
000164 CLAUDIMARA ANDRIONI 2.819.381 017.983.***-**
000161 DAIANA PELENTIR 4.755.648 010.946.***-**
000134 DENYSE CARLETI 3563913 017.896.***-**
000165 JANE PEDROSO CHAVES 4274501 066.951.***-**
000029 JAQUELINE RUPPENTHAL BENTO 54648238 075.565.***-**
000043 JUREMA CARICIMI 1889942 620.713.***-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 8 DE 8

000117 KELLY DAIANE DE OLIVEIRA 5 158 549 059.728.***-**
000137 LUCIA SALETE SIEPMANN 2823455 906.844.***-**
000154 MARIA ELIZABETE ALVES 1300260 481.731.***-**
000206 MARIA SALETE PIGATTO 1304114 497.876.***-**
000166 MARLENE DOLSAN 867.927 311.208.***-**
000258 OLIVIA MORAIS LANHI 2637999 757.746.***-**
000083 RODRIGO WALTER MATTES 3.652.583 028.509.***-**
000056 ROSIMÉRI SALETE CHIAMULERA 2.818.704 001.150.***-**
000159 SANDRA VACCARI 2818538 757.763.***-**
000124 TAIS GARRIDO DE SOUZA 5.008.262 054.245.***-**
000034 TATIANA GARRIDO DE SOUZA 4.152.599 030.239.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

SEGUNDO PROF. TURMA EDUC. ESPECIAL NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000004 INILCE LUCIANA PRESTES DE OLIVEIRA 4373342 008.093.***-**
000039 VANESSA APARECIDA SALVATORI ALVES DOS REIS 90024868 047.159.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Sem mais,
Registra-se e publica-se

Joaçaba, 24 de Setembro de 2020.

APRENDER.COM